rafiv,a Secre.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. NUL
EM 41.1 	 de 20

Ob

APROVADO (A) NA SESSÃO

DESUASP 33.Soiltà33:4_

VOTOS C,OVÁ

IIS
...404. me.

asiltrrai~

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ONSO
- Estado da Bahia -

177
MOÇÃO N°. / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do po to Paulo afonsino,
interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz insei ir na ata de seus
trabalhos MOÇÃO DE APLAUSO, Ao Ilm'Sr. Alex Monteiro Ferreira. pelos. Seus Trabalhos
realizado Na Cidade de Paulo Afonso, Como Atleta (Lutador de MMA) ao Qual representou a
Cidades de Paulo Afonso, Cicero Dantas, Delmiro Gouveia, Olho D'água, Curitiba, Rio De
Janeiro, Atua Como Professor de Artes marcial Há Dez Anos. o mesmo implantou na Cidade
de Paulo Afonso O Projeto RESGATADO SONHOS E RESTAURADO VIDAS (PROJETO
SOCIAL), projeto pelo qual tem objetivo de resgatar jovens e adolescentes Do mundo Das
Drogas.

Atitudes como estas, são merecedoras dos nossos APLAUSOS

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 17 de novembro de 2022.

/ti".

o 	JaiisonSII a oliveira 	1
- Vereador -

	00000001